
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/131/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie uznania terenu za park gminny 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 12, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 81 ustawy z dnia 16 kwietnia 
2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za park miejski gminny teren położony na działce o numerze ewidencyjnym 11 obr. 
Szczawno-Zdrój 2 przy ul. Kolejowej (działka nr 12 obr. 2) w Szczawnie-Zdroju - o łącznej powierzchni 
11,5306 ha. 

§ 2. Nadaje się nazwę „Park Ułanów Legii Polsko-Włoskiej” parkowi miejskiemu, o którym mowa w § 1 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Granice parku zostały przedstawione na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

           

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju: 
Adam Motyka 

. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 5959



Załącznik do uchwały Nr LXIII/131/23

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 23 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5959


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-11-07T10:53:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




